
Spirálová hadice základní sada 10 m
10 m dlouhá spirálová hadice, multifunkční pistole, hadicová spojka s ochranou proti zlomení, 

hadicová spojka s ochranou proti zlomení a Aqua stopem, přípojka G3/4.
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 Po použití se hadici vrátí vždy její původní tvar.

 Dokonalé uložení pro uklizenou zahradu

 Spirálová hadice odolná proti UV záření a zalomení (10 m)

 Zdravotně nezávadné

 Multifunkční postřikovací pistole se 4 obrysy paprsku

 1 x hadicová spojka s ochranou proti zlomení

Sp
ir

ál
o
v

á 
h
ad

ic
e 

zá
kl

ad
n
í 

sa
d
a 

1
0

 m
, 2

.6
4

5
-1

7
9

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



Sp
ir

ál
o
v

á 
h
ad

ic
e 

zá
kl

ad
n
í 

sa
d
a 

1
0

 m
, 2

.6
4

5
-1

7
9

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Spirálová hadice základní sada 10 m

Technické údaje
Číslo produktu  2.645-179.0

EAN kód  4039784575042

Hmotnost kg 0,74

Hmotnost včetně obalu kg 0,93

Rozměry (D x Š x V) mm 560 × 95 × 95

--  Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se 
obraťte na odborníka.

Vybavení
Kuželový paprsek  
Mlžení  –

Horizontální plochý paprsek  
Perličkový paprsek  –

Bodový paprsek  
Sprcha  
Vertikální plochý paprsek  –

Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se obraťte na odborníka.     


